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Lehteen tarkoitetut kirjoitukset 
kuvineen lähetetään 
toimituspäällikölle.

Suomi on päättänyt lähettää 
pioneerikomppanian Libano-
niin UNIFIL II-operaatioon. 
Suomea mainostetaan suhteel-
lisesti mitattuna rauhantur-
vaamisen suurvaltana. Saman 
suhteellisuusperiaatteen perus-
teella lienee edellytykset todeta, 
että pioneeriaselaji on maamme 
rauhanturvaamisen suuraselaji. 
Aikanaan maaliskuussa 1992 
entisen Jugoslavian alueelle lä-
hetettiin rakentajapataljoona, 
joka toimi siellä noin vuoden. 
Tällöin vahvuus oli n. 500 henki-
löä.. Seuraavan kerran tarvittiin 
rakentajapataljoona Bosnia-
Hertzegoviassa vuonna 1996.

Libanonin kriisi asetti EU:n 
puheenjohtajamaana toimivalle 
Suomelle haasteen. Tuli toimia 
esimerkkinä ja pitää huolta 
rauhanturvaamisen suurvalta-
imagosta. Resurssien ollessa 
ilmeisen rajalliset ja toimival-
tuuksienkin tullessa taas esille, 
piti löytää toimiva ratkaisu, joka 
saisi kaikkien hyväksynnän ja 
jolla olisi myös näkyvyyttä. Pää-
dyttiin taas kerran pioneeriase-
lajin ammattitaitoon. Alueelle 
päätettiin lähettää rakennus- 
ja kuljetusalan ammattilaisia 
sisältävä pioneerikomppania, 
jolla olisi myös oman toiminnan 
vaatima nykyaikainen raivaa-

miskyky. Vähäinen miesmäärä 
kompensoituu ammattitaidolla 
ja koneiden käytöllä. Rakenta-
minen näkyy konkreettisesti ja 
lisää osaltaan suomalaisten hy-
vää mainetta alueella. Alueelle 
lähtevät johtajat ja yksittäiset 
henkilöt saavat hyvää koke-
musta rakentamisesta ja rai-
vaamisesta ”poikkeusoloissa”. 
Kaikkien pioneeritoiminnan 
osa-alueiden osaamisella tulee 
varmasti olemaan käyttöä ope-
raatiossa.

Toisessa vaakakupissa painaa 
tietenkin se, että ammattitaito 
ja koneet ovat pois Suomesta. 
Puolustusvoimat ei ole voinut 
varata mittavissa määrin ”pio-
neerivarikolla” vapaana olevaa 
kalustoa ja kantahenkilöstöä 
rauhanturvaamisen tarpeisiin. 
Samoin rakentamisen osaajista 
alkaa olla puutetta myös yleisillä 
markkinoilla. Varmasti tässäkin 
on käyty panos/tuotos-käden-
vääntö ja kotimaiset, ajallisesti 
kuitenkin ”hetkelliset” ongel-
mat ovat painaneet kupissa vä-
hemmän, kuin mm. uskottavuus, 
esimerkki, kokemuksen hankki-
minen jne. Hakku seuraakin tii-
viisti monipuolisen ja vaativan 
operaation onnistumista oman 
”rintamakirjeenvaihtajansa” 
välityksellä. Uskomme siten saa-

vamme lukijoillemme välitöntä 
ja todellista tietoa niistä koke-
muksista ja tunnelmista, joita 
operaatio tarjoaa.

Operaatioon sisältyy ainakin 
eräs erityispiirre. Olemme tottu-
neet siihen, että pioneeriaselajin 
tehtävä on tukea muiden asela-
jien ja erityisesti jalkaväen toi-
mintaa. Libanonissa tämä kään-
tyykin toisinpäin. Irlantilainen 
jalkaväkikomppania tulee osal-
taan luomaan edellytykset pio-
neerien toiminnalle. Tämäkin 
tarjoaa varmasti kaikilla toi-
minnan tasoilla mielenkiintoi-
sen ympäristön kansainvälisen 
yhteistoiminnan kokemusten 
kartuttamiseen.

Suomalaisten rakentajien ja 
pioneerien taidot on jo aikai-
semmissa operaatioissa testattu 
ja nytkin he ovat tervetulleita. 
Tämä osoittaa, että aselajimme 
ammattitaidolla on sekä ko-
timainen että kansainvälinen 
arvostus. Hakku-lehti toivottaa 
onnea ja menestystä operaatiol-
le ja siihen osallistuvalle henki-
löstölle.

Hakku iskee edelleen erittäin 
konkreettisesti isänmaan puo-
lesta myös ulkomailla! 

Esko Vaahtolammi
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